

P.V. Supa Danmark ApS

CVR. nr. 30344839

Brydegårdsvej 8

4760 Vordingborg

Årsrapport for 2015/16

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. august 2016

Dirigent Thomas Nielsen

10545-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** P.V. Supa Danmark ApS
Brydegårdsvej 8
4760 Vordingborg
- CVR. nr.: 30344839
Stiftelsesdato: 28. februar 2007
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
- Formål:** Selskabets driver handel- og udviklingsvirksomhed samt anden lignende virksomhed efter direktionens skøn.
- Direktion:** Thomas Nielsen, Adm. direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved
- Binavn:** ETK Retail ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive handel- og udviklingsvirksomhed samt anden ligende virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		497.719	189.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-544	-256
Driftsresultat		497.175	189.495
Finansielle indtægter		4.709	10.151
Finansielle omkostninger		0	-195
Resultat før skat		501.884	199.451
Skat af årets resultat	2	-118.604	-48.853
Årets resultat		383.280	150.598
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		383.280	187.114
Overført resultat		0	-36.516
		383.280	150.598

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.677	105.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.124	334.958
Tilgodehavender		595.801	440.502
Likvide beholdninger		85.754	232.976
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		681.555	673.478
AKTIVER I ALT		681.555	673.478

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		383.280	187.114
EGENKAPITAL I ALT	3	508.280	312.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.419	251.469
Selskabsskat		118.604	48.853
Anden gæld		40.252	61.042
Kortfristede gældsforpligtelser		173.275	361.364
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		173.275	361.364
PASSIVER I ALT		681.555	673.478
Eventualforpligtelser	4		

NOTER

	2015/16	2014/15		
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:				
Småanskaffelser	544	256		
	544	256		
2. Skat af årets resultat:				
Årets skat	118.604	48.853		
	118.604	48.853		
3. Egenkapital:				
	1/4 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/3 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	187.114	-187.114	383.280	383.280
Overført resultat	0	0	0	0
	312.114	-187.114	383.280	508.280

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.